PAGE
2

ГЛАBA города ПОДОЛЬСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 08.04.2015  № 514 - П
г. Подольск, Московская область

О внесении изменения в постановление Главы города Подольска от 31.12.2014 № 3248-П «О предоставлении услуги по организации питания и утверждении стоимости набора продуктов питания в  муниципальных образовательных учреждениях города Подольска»
        В соответствии с требованиями СанПиН 2.4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных организаций», утвержденными Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 15.05.2013 №26, СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего профессионального образования», утвержденными Постановлением Главного государственного санитарного врача  Российской Федерации от 23.07.2008 №45, и в целях соблюдения суточных норм пищевых продуктов и улучшения организации питания учащихся  и воспитанников муниципальных образовательных учреждений города Подольска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы города Подольска от 31.12.2014 № 3248-П «О предоставлении услуги по организации питания и утверждении стоимости набора продуктов питания в  муниципальных образовательных учреждениях города Подольска» (далее – постановление), изложив п.1 постановления в новой редакции:
-«1. Организовать с 1 марта 2015 года предоставление услуги по  организации горячего питания для воспитанников муниципальных дошкольных образовательных учреждений,  МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа-детский сад компенсирующего вида №53 и МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста прогимназия №58 из расчета:

- в группах полного дня - 158,00 руб. в день;

- в группах круглосуточного пребывания - 205,00 руб. в день.»
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Информационное агентство «Подольск – Медиа» Денисову Б.В. обеспечить опубликование постановления в средствах массовой информации и размещение его в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Подольска.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по образованию, культуре, спорту и делам молодежи Ропот Т.Ю.

Глава города                                                                                                Н.И. Пестов